') OnepaTturBHasa MHopMauns
Ha 14 okTabpsa 2024

Ob YPOBHE NOTPEBUTEJIbCKNX LIEH
HA NMPOOOBOJIbCTBEHHbBLIE TOBAPbI

MO PECIYBJIMKE TATAPCTAH

TATAPCTAHCTAT

CpenHMe nOTpGﬁMTEﬂbCKMe LUeHbl Ha NPoAOBOJIbLCTBEHHbIE TOBapPbI

no Pecnybnuke TatapcrtaH

HanmeHoBaHue ToBapa

oBsgnHa (kpome 6eCKOCTHOro Msica), Kr

CBuHMHa (kpome BECKOCTHOro Msca), Kr

BapaHuHa (kpome 6eckoCcTHOro msca), Kr

Kypbl (KpOMe KypUHbLIX OKOPOYKOB), KI

Cocucku, capaenbku, Kr

Konbaca nonykonyeHasi, Kr

Kon6aca BapeHas, kr

KoHcepBbl MSICHbIE AN AETCKOro NUTaHWs, Kr

Pbiba MmopoxeHas HepasgenaHHas, Kr

Macno cnuBo4Hoe, Kr

Macno noaconHe4yHoe, n

MaprapwH, kr

Monoko nuTbeBOE LienbHOE NnacTepu3oBaHHoe 2,5-3,2% >XUPHOCTK, N
Monoko nMTbeBOE LienbHOE CTEPUNN3oBaHHoe 2,5-3,2% XUPHOCTH, N
CwmeTaHa, Kr

TBopor, kr

Cmecu cyxme MOroYHble Ans O4eTCKOro NUTaHus, Kr
Chblipbl TBEPAbLIE, MONYTBEPAbLIE U MSATKNE, KT

KoHcepBbl OBOLLHbIE ANst 4eTCKOro NUTaHUs, Kr
KoHcepBbl OpyKTOBO-AroAHbIe AN AETCKOro NUTaHWS, Kr
Anua kypuHble, 10 wr,

Caxap-necok, Kr

[MeyeHbe, kr

Yan yepHbii 6anxoBbIi, Kr

Conb noBapeHHas nuLLeBasi, Kr

Myka niieHvnyHas, Kr

Xneb p>xaHoW, p>KaHO-MLWEHNYHBIN, Kr

Xneb v 6ynoyHble n3genns 13 NeHNYHON MyKM PasnuyHbIX COPTOB, Kr
Puc wnndoBaHHbINn, Kr

MweHo, kr

Kpyna rpeuHeBas-aapuvua, kr

Bepmuwens, kr

MakapoHHble n3gennsi u3 NiLEeHNYHOM MYKW BbICLLETO COpTa, Kr
KapTtodens, kr

KanycTta 6enokovaHHasi cBexasi, Kr

Jlyk penyaTbIn, K&

CBékna cTonoeas, kr

MopkoBb, Kr

Orypubl cBeXWuE, Kr

Momuaopbl cBexue, Kr

AGnoku, Kr

BanaHbl, kr

Bopgka, n

Ha paty perncrpauuu

7 oKTA6pSA
2024 r.
540,03
316,27
750,34
188,49
418,56
577,58
444,98
1041,79
260,02
868,11
122,51
220,23
71,90
91,07
231,59
386,00
1102,70
680,25
651,91
507,43
93,47
67,68
221,95
995,34
17,00
41,87
67,95
86,39
109,72
44,30
52,58
73,61
71,14
33,14
29,07
34,37
36,57
31,66
105,98
129,69
119,22
141,67
677,31

14 okTAb6psa
2024 r.
540,03
320,73
750,34
188,58
419,14
580,53
445,21
1046,20
260,64
877,85
122,46
222,73

72,30
92,08
234,05
391,12
1101,46
693,78
646,52
511,10
94,32
67,82
223,62
1006,38
17,14
41,48
68,59
86,50
109,70
43,80
53,05
73,02
71,33
32,90
28,91
33,17
34,82
30,58
105,77
133,79
117,64
143,79
678,23

MHpoekc
noTpebunTenbLCKkX
LeH. B %
100,00
101,43
100,00
100,02
100,14
100,51
100,05
100,44
100,24
101,15
99,96
100,26
100,61
101,12
101,05
101,34
99,90
101,44
99,15
100,75
100,91
100,20
100,77
100,80
100,76
99,06
99,80
100,13
99,73
98,96
100,98
99,25
100,25
99,29
99,46
96,71
95,22
96,56
99,80
103,08
98,79
101,48
100,13



